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Sprawozdanie Burmistrza 

z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 23.02.2018 r. do 22.03.2018 r. 

 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami i 

planowania przestrzennego: 
 

Sprzedaż nieruchomości: 

W dniu 09.03.2018 r. dokonano zbycia działki o powierzchni 48 m2 w rejonie ul. 

Zawodzie  za kwotę 4.920,00 zł.  

 

II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony 

środowiska: 
 

Zadania z zakresu ochrony przyrody: 

1. Wydano zgodę dla 2 właścicieli nieruchomości na wycięcie 2 drzew. 

2. Na podstawie zgody uzyskanej od Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

rozpoczęto działania związane z umyślnym płoszeniem i niepokojeniem gawronów. 

Ponadto w dniach 13 i 15 marca usuwano ich gniazda w parku przy ul. Wojskowej oraz na 

skwerze przy klasztorze oo. Pasjonistów.  

Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  

1. W ramach systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Przasnysza, w lutym 

2018 r. odebrano bezpośrednio od mieszkańców i zagospodarowano: 

a) 387,92 tony zmieszanych odpadów komunalnych, 

b) 29,98 tony segregowanych odpadów komunalnych. 

Ponadto w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych przy ul. Leszno (baza 

MZGKiM Sp. z o.o.) zebrano 7,1 tony segregowanych odpadów komunalnych, a w aptekach 

96,7 kg przeterminowanych leków. 

Łączna miesięczna wartość usługi wyniosła 209.821,23 zł brutto. 

2. Trwa procedura przyłączeń nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacyjnej na terenie 

miasta. Na 50 wysłanych przez UM wezwań do wykonania przyłącza - 30 właścicieli 

nieruchomości wystąpiło do MZGKiM z wnioskiem o wydanie warunków technicznych 

przyłącza kanalizacyjnego. 

3. Zgodnie ze skierowaniami Sądu Rejonowego w Przasnyszu 6 skazanych wykonywało na 

terenie miasta prace porządkowe. Skazani w ramach nieodpłatnej kontrolowanej pracy na 

cele społeczne (w wymiarze średnio 30h/mies./os) kierowani byli do sprzątania placów i 

chodników. 

Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych i 

energetycznych: 

1. Wydano 25 decyzji o dodatkach mieszkaniowych, w tym: 23 decyzji o przyznaniu dodatku, 

2 decyzje o wstrzymaniu wypłaty dodatku (z uwagi na zaległości czynszowe). Łączna 

kwota dodatków mieszkaniowych wynikająca z decyzji wydanych w tym okresie to 

3.811,00 zł. 

2. Wydano 2 decyzje na dodatek energetyczny na kwotę 34,28 zł. 

3. We współpracy z Komendą Powiatową Policji w Przasnyszu prowadzony jest monitoring 

najemców lokali komunalnych, którzy w sposób rażący i uporczywy naruszają porządek 

domowy i zasady współżycia społecznego, a których zachowanie jest uciążliwe dla 

mieszkańców sąsiednich lokali. W stosunku do jednego z najemców zostało wystosowane 
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pisemne upomnienie z informacją o możliwości wszczęcia procedury wypowiedzenia 

umowy najmu lokalu. 

Zadania z zakresu działalności gospodarczej: 

1. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 43 wnioski, w tym: 6 wniosków o wpis do 

ewidencji, 19 o zmianę we wpisach, 6 o zmianę z zawieszeniem, 4 o zmianę ze 

wznowieniem, 8 o zakończenie działalności. 

2. Wydano 2 licencje zmieniające zezwolenia na wykonywanie krajowego transportu 

drogowego w zakresie przewozu osób taksówką. 

Zadania z zakresu rolnictwa: 

Zakończono przyjmowanie wniosków i wydawanie decyzji dotyczących zwrotu 

producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej na rok 2018 – edycja luty. Łącznie wydano 71 decyzji. 

Ponadto sporządzono i wysłano do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w 

Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim wniosek o przekazanie dotacji celowej na postępowanie 

w sprawie zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej i jego wypłatę za okres od 1 do 28 lutego 

2018 r. w łącznej kwocie 66.847,74 zł. 

 

III. Inwestycje Miejskie: 

 
1. Wykonano oznakowanie tymczasowej zmiany organizacji ruchu na ul. Osiedlowej w 

związku z wyłączeniem z ruchu części chodnika przy zagrażającym bezpieczeństwu 

pieszych  budynku u zbiegu ulic Osiedlowa – Świerczewo. 

2. Rozstrzygnięto przetarg nieograniczony oraz podpisano umowę na bieżące utrzymanie dróg 

gminnych w okresie 36 miesięcy od daty podpisania umowy. Roboty wykonywać będzie 

firma INTER-BOR Grzegorz i Wojciech Borkowscy z Mchowa za kwotę 1.206.113,40 zł. 

3. W wyniku rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na zarządzanie targowiskiem 

miejskim podpisano umowę na wykonanie usługi z Miejskim Zakładem Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Przasnyszu na kwotę 259.510,26 zł. 

4. W wyniku unieważnienia przetargu na budowę i przebudowę ulic w Przasnyszu ogłoszono 

kolejne postępowanie przetargowe obejmujące 2 części zamówienia. Część pierwsza 

obejmuje budowę ulic: Handlowa, Oszkobłok, Św. Krzysztofa z dochodzącym do niej 

ulicami poprzecznymi wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Natomiast druga część 

zamówienia obejmuje przebudowę ulic: Orzeszkowej, Cichej, 9 Maja. Termin składania 

ofert mija 5 kwietnia.   

 

IV. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji Miasta: 
 

1. Burmistrz Przasnysz objął honorowym patronatem i wsparł finansowo:                                                          

 Powiatowy Festiwal Piosenki o Zdrowiu 2018 w kwocie 300 zł, 

 Rajd Pieszy Szlakami Lutowej Bitwy Przasnyskiej w kwocie 500 zł. 

2. 1 marca 2018 r. w Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych zorganizowane zostały 

wystawy okolicznościowe, prelekcja nt. ”Polskiego podziemia antykomunistycznego na 

północnych kresach wschodnich RP” oraz przasnyski bieg pamięci pod hasłem: „W Hołdzie 

Żołnierzom Wyklętym”. 

3. Rozstrzygnięty został konkurs ofert na realizację w 2018 roku zadań publicznych Miasta 

Przasnysz w obszarze działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 1-32 ustawy o 
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działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Umowa dotacyjna na prowadzenie 

Centrum Animacji w Wsparcia dla Społeczności Lokalnej w wysokości 53.480,00 zł 

podpisana została z: 

 Federacją Ruch Organizacji na rzecz Społecznej Aktywności ROSA.  

4. Na ogłoszony konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz 

osób w wieku emerytalnym oraz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego wpłynęły 2 oferty. Aktualnie trwa procedura oceny złożonych ofert. Łącznie 

na realizację zadań w niniejszym konkursie przeznaczono kwotę w wysokości 35.000,00 zł.  

5. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono łącznie 98 informacji. 

 

V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego: 
 

1. Sporządzono: 54 akty urodzeń, 5 aktów małżeństw, 47 aktów zgonu. 

2. Wydano 395 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych aktów stanu cywilnego. 

3. Dokonano 42 czynności materialno-technicznych Kierownika USC, w tym: 

 5 sprostowań błędów pisarskich w aktach, 2 transkrypcje aktu, 4 uzupełnienia treści 

aktów, 7 wpisań orzeczeń o rozwodzie, 12 protokołów przyjęcia uznania ojcostwa, 

12 zapewnień o braku okoliczności wyłączających zawarcie małżeństwa.  

4. W okresie sprawozdawczym odbyły się 4 śluby cywilne. 

5. Wydano 10 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego). 

6. Wydano 1 decyzję Kierownika USC w sprawie zmiany imion, nazwisk. 

7. Dokonano migracji 274 aktów do Systemu Rejestrów Państwowych. 

8. Przeprowadzono 79 usunięć niezgodności w SRP – PESEL. 

 

VI.  Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 

1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 16.708. 

2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 513. 

3. Dokonano 34 zameldowań na pobyt  stały i czasowy. 

4. Dokonano 11 przemeldowań w obrębie Miasta Przasnysz. 

5. Dokonano 26 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego.  

6. Zanotowano na terenie miasta:  

 małżeństw – 3,   urodzeń – 9,  zgonów – 14. 

7. Udostępniono dane osobowe na 15 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz  

wydano 26 poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 2 decyzje administracyjne w sprawach meldunkowych. Prowadzonych w tym 

czasie było 16 postępowań  w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 172 dowody osobiste, przyjęto 132 wnioski dowodowe, wydano 8 zaświadczeń   

o utracie dowodu osobistego. 

 

VII.  Sprawy różne: 
 

1. W dniu 14 lutego podpisano umowę na organizację Dni Przasnysza i Ziemi Przasnyskiej. 

Tegoroczne wydarzenie odbędzie się w dniach 9 i 10 czerwca. W programie znajdą się:  

 

Sobota, 9 czerwca 2018 r. 

16.00 Koncert zespołu ŁOBUZY 

17.30 Koncert zespołu JORRGUS 
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19.30 Koncert zespołu WML DANCE 

21.00 Koncert zespołu MIG 

22.00 Oficjalne otwarcie Dni Przasnysza 

22.30 Koncert Gwiazdy Wieczoru: POWER PLAY 

23.30 Dyskoteka - KALWI&REMI 

01.30 Zakończenie pierwszego dnia festiwalu 

 

Niedziela, 10 czerwca 2018 r. 

14.30 Występy zespołów lokalnych 

16.00 Koncert zespołu PRZECIĄG 

17.00 Koncert CLEO 

19.00 Koncert zespołu W INNYM STANIE 

20.00 Koncert zespołu FUTURE FOLK 

21.15 Przemówienie Burmistrza 

21.30 Koncert gwiazdy wieczoru: ENEJ 

23.30 Zakończenie drugiego dnia festiwalu 

 
2. W ostatnich dniach odnotowane zostały akty wandalizmu na terenie miasta. W dniu 5 

marca 2018 r. na terenie nieruchomości przy ul. Zawodzie 4 zostały spalone 2 pojemniki 

PA 1100 l. Wartość szacunkowa strat wynosi 2.000 zł. Zniszczone zostało również 

opalikowanie 5 drzew w Parku Miejskim im. T. Kościuszki. W związku z powyższym 

dokonano zgłoszenia do Komendy Powiatowej Policji w Przasnyszu oraz przekazano 

nagranie z monitoringu. Ponadto wyrwany został kosz na śmieci przy skrzyżowaniu ul. 

Mostowej i ul. Kaczej. 

3. W dniu 9 marca 2018 r. Młodzieżowa Rada Miasta Przasnysz z okazji Dnia Kobiet 

zorganizowała Maraton Filmowy, który tradycyjnie odbył się w Miejskim Domu Kultury. 

4. W związku z obchodami 100. rocznicy odzyskania niepodległości na terenie powiatu 

przasnyskiego zaplanowana została akcja mająca w sposób wyjątkowy upamiętnić tą 

rocznicę. Przedsięwzięcie nazwane „100 na 100 – czyli sto kilometrów łańcucha na 

stulecie niepodległości” polega na wykonaniu przez mieszkańców biało-czerwonego 

łańcucha papierowego, którym w dniu 9 czerwca br. oplecione zostaną wszystkie gminy 

naszego powiatu. Inicjatywa ma charakter obywatelski, oddolny. W jej realizację już  

włączyły się lokalne społeczności, w tym organizacje pozarządowe, grupy nieformalne, 

pojedyncze rodziny oraz władze samorządowe. Na terenie Przasnysza koordynatorem 

akcji jest Prezes Federacji Ruch Organizacji na rzecz Społecznej Aktywności ROSA – 

Grzegorz Herubiński. Zapraszamy serdecznie do udziału w akcji. Materiał do wykonania 

łańcucha można pobrać w Centrum Animacji i Wsparcia dla Społeczności Lokalnej. 

 

    Burmistrz Przasnysza 

   

/-/ Waldemar Trochimiuk 


